海南省市场监督管理局
关于注销三亚方能检测技术有限公司等
检验检测机构资质认定证书的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条、《市场监督管理

行政许可程序暂行规定》（国家市场监督管理总局令第16号）第四十

八条、第四十九条、第五十二条和《检验检测机构资质认定管理办

法》（国家市场监督管理总局令第38号）第三十一条的规定，我局决

定依法注销三亚方能检测技术有限公司等6家检验检测机构资质认

定证书（明细见附件）。

从即日起，被注销检验检测资质认定证书机构，不得再使用资

质认定标志，不得再向社会出具具有证明作用的检验检测数据和结

果。

特此公告。

附件：被注销检验检测机构资质认定证书的企业名单

海南省市场监督管理局

2023年 6月 29日

抄送：省局认证认可处、海口市、三亚市、琼海市、陵水县、澄迈县、

昌江县。

附件

被注销检验检测机构资质认定证书的企业名单

序号 企业名称 企业所在地 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

1 三亚方能检测

技术有限公司

海南省三亚市吉阳

区南丁村委会封塘

村一幢二层

202101060261 2020年 03月 26日 2026年 01月 05日 企业主动

申请注销

2
海南陵建建设

工程检测中心

有限公司

陵水县椰林镇滨河

北路桃源村 449号 172101060170 2017年 08月 11日 2023年 08月 10日 企业主动

申请注销

3
海南方诚建设

工程检测中心

有限公司

海南省琼海市嘉积

镇嘉博路铺仔村段

（林沿先宅）

162101060094 2022年 01月 30日 2028年 01月 29日 企业主动

申请注销

4
海南金建建设

工程材料检测

有限公司

海南省澄迈县老城

镇工业大道美俗村

东一巷 39号
18210106L010 2019年 09月 12日 2024年 01月 01日 企业主动

申请注销

- 3 -

5
昌江昌盛建设

工程检测有限

公司

海南省昌江县石碌

镇太坡十字路国道

南侧乌烈食品加工

厂内

222101060124 2022年 07月 19日 2028年 07月 18日 企业主动

申请注销

6
海口瑞泽混凝

土检测有限公

司

海南省海口市龙华

区城西镇苍西村内

进 300米
17210106A013 2017年 07月 03日 2023年 07月 02日 企业主动

申请注销